PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº  9/2024-040-PE-PMI

O(A)  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IPIXUNA  DO  PARÁ,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  13:00, do dia 06 de dezembro de 2024,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO
ELETRÔNICO nº 9/2024-040-PE-PMI.  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
EXECUÇÃO  E  FORNECIMENTO  DE  ILUMINAÇÃO,  CONFECÇÃO,  MONTAGEM,
DESMONTAGEM  E  INSTALAÇÃO  DE  ELEMENTOS  DECORATIVOS  TEMÁTICOS
NATALINOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIXUNA DO PARÁ..   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://ipixunadopara.pa.gov.br/  -  https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.
Informações pelo no endereço: Rua Cristóvão Colombo, snº - centro - Ipixuna do
Pará/PA. Ipixuna do Pará/PA, 22 de novembro de 2024. CAROLINE DINIZ DA SILVA -
Pregoeiro(a).

assinado eletronicamente
CAROLINE DINIZ DA SILVA

PREGOEIRO(A)
MATRICULA Nº 1656295

		2024-11-22T03:00:00+0000
	Paragominas, Pará - BR
	Caroline Diniz da Silva
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente